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LLAVE T CON JUEGO DE PUNTAS Y VASOS

El juego completo de llave T modelo TACSD30316 de TOTAL con 31 accesorios de puntas y vasos, es perfecto para diversas 
tareas de bricolaje y mecánica. Incluye una empuñadura llave T con carraca. Puntas planas SL3, SL4, SL5, SL6. Puntas Philips PH0, 
PH1, PH2, PH3. Puntas pozidrive PZ0, PZ1, PZ2. Puntas Torx T10, T15, T20, T25. Puntas hexagonales H3, H4, H5. 1 alojamiento 
imantado. 1 adaptador de vasos. Vasos de 1/4'' de 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

FICHA TÉCNICA

MATERIAL Fabricado en Cr-V

MANGO Bi-material

JUEGO DE 31 accesorios de puntas y vasos

PUNTA PLANA SL3, SL4, SL5, SL6

PUNTA PHILLIPS PH0, PH1, PH2, PH3

PUNTA POZIDRIVE PZ0, PZ1, PZ2

PUNTA TORX T10, T15, T20, T25

PUNTA HEXAGONAL H3, H4, H5

VASOS DE 1/4'' 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

ALOJAMIENTO IMANTADO 1

ADAPTADOR DE VASOS 1

Mod.TACSD30316

Cod.41853

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

22,00

6

36

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

15,00

22

47

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

12,00

15

23

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,38

12

25

2,42

15,00

26923736767420

36923736767427

TACSD30316




