





Mod.TACSD30316

LLAVE T CON JUEGO DE PUNTAS Y VASOS

Cod.41853

El juego completo de llave T modelo TACSD30316 de TOTAL con 31 accesorios de puntas y vasos, es perfecto para diversas tareas de bricolaje y mecánica. Incluye una empuñadura llave T con carraca. Puntas planas SL3, SL4, SL5, SL6. Puntas Philips PHO, PH1, PH2, PH3. Puntas pozidrive PZ0, PZ1, PZ2. Puntas Torx T10, T15, T20, T25. Puntas hexagonales H3, H4, H5. 1 alojamiento imantado. 1 adaptador de vasos. Vasos de 1/4" de 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

MATERIAL	Fabricado en Cr-V
MANGO	Bi-material
JUEGO DE	31 accesorios de puntas y vasos
PUNTA PLANA	SL3, SL4, SL5, SL6
PUNTA PHILLIPS	PH0, PH1, PH2, PH3
PUNTA POZIDRIVE	PZ0, PZ1, PZ2

PUNTA TORX	T10, T15, T20, T25
PUNTA HEXAGONAL	H3, H4, H5
VASOS DE 1/4"	5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
ALOJAMIENTO IMANTADO	1
ADAPTADOR DE VASOS	1

FICHA **TÉCNICA TACSD30316**

Logística del producto: $\stackrel{\frown}{\longrightarrow}$

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	22,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	15,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	12,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,38

Datos packaging:



CANTIDAD POR ENVASE:	6
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	22
ANCHO DEL ENVASE (CM):	15
ALTURA DEL ENVASE (CM):	12
PESO DEL ENVASE (KG):	2,42
EAN DEL ENVASE:	26923736767420
CANTIDAD POR EMBALAJE:	36
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	47
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	23
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	25
PESO DEL EMBALAJE (KG):	15,00
EAN DEL EMBALAJE:	36923736767427